
Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Statistika 01.04.2025 12:00
2 Hyrje në shkenca kompjuterike 07.04.2025 12:00
3 Matematika I 08.04.2025 12:00
4 Bazat e elektronikes 18.04.2025 12:00
5 E drejta biznesore 25.04.2025 12:00
6 Arkitektura e Kompjuterëve 28.04.2025 12:00
7 Qarqet digjitale 21.04.2025 12:00
8 Gjuha angleze I 04.04.2025 12:00
9 Shkrim akademik 15.04.2025 12:00
10 Programimi I 10.04.2025 12:00
11 Sisteme operative 30.04.2025 12:00
12 Matematika II 23.04.2025 12:00

Nr Lënda Data e provimit Ora 
1 Algoritmet & strukturat e të dhënave 07.04.2025 12:00
2 Programim i orientuar në objekte 08.04.2025 12:00
3 Inxhinjeri softverike 11.04.2025 12:00
4 Hyrje në grafikën kompjuterike 23.04.2025 12:00
5 Vizualizimi dhe procesimi i imazhit 10.04.2025 12:00
6 Marketingu dixhital 02.04.2025 12:00
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